PORTARIA Nº 210/15, DE 25 DE JUNHO DE 2015

“NOMEIA SERVIDORES PARA INTEGRAREM A
COMISSÃO PARA REESTRUTURAÇÃO DO
PLANO DE CARREIRA DOS PROFISSIONAIS DO
MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
CACIQUE DOBLE”.

CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique Doble-RS, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, pela presente,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão para Reestruturação do Plano de
Carreira dos Profissionais do Magistério Público do Município de Cacique Doble, a
qual será constituída pelos seguintes membros:

I – Representantes do Poder Executivo:
Raquel Teles de Souza
Denise Peruzzolo de Almeida

II – Representante do Poder Legislativo:
Eider Bruno Cagnini

III – Representante dos Profissionais:
Carmem Celina Carniel Silvestro

IV – Representante do FUPRAS:
Luciane Menegat Zaparoli

V – Representante do Sindicato:
Cleonice Terezinha Perin

VI – Representante do Conselho Municipal de Educação:
Vera Lucia Amadey

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE-RS, AOS
25 DE JUNHO DE 2015.

CLAIRTON PASINATO
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

        Marcio Caprini
Secretário da Administração